
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Самарской области средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» 

с.Съезжее 

 муниципального района Богатовский Самарской области  

(наименование организации) 

 Номер 

документа 
Дата составления 

 98/3 31.08.2023г.  

 

«Об определении группы здоровья обучающихся для организации занятий  

по физической культуре в 2023 - 2024 учебном году» 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании списка учащихся для 

определения группы здоровья ГБУЗ «Богатовской центральной районной больницы» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить группы здоровья при проведении уроков физической культуры, 

занятий спортом, спортивных мероприятий на 2023 - 2024 учебный год, для 

следующих учеников: 

1.1.     1-я основная - 56 учащийся. 

Учителю  физической культуры, Музуровой Татьяне Александровне, учебную, 

спортивную и трудовую деятельность организовывать без каких-либо 

ограничений по общей программе физического воспитания и с выполнением 

контрольных нормативов. 

Привлекать  к дополнительным занятиям в спортивных секциях, участие в 

соревнованиях. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

456
Пишущая машинка
КОПИЯ ВЕРНА


		2023-10-24T18:19:49+0400
	Шишканова М. Г.




